
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Ūdens prieki Druskininkos un Viļņas atklāšana ar spēli #atrastsviļņā 
 

 1 no 5 
 

Ūdens prieki Druskininkos  

un Viļņas atklāšana  
ar spēli #atrastsviļņā 
 

Lietuvieši, lai arī dzīvo mums līdzās, tomēr ir atšķirīgi gan ar savu 
kultūru, ēdieniem, tradīcijām un pat temperamentu. Kopā dosimies 
izbaudīt interesantāko no Viļņas, iepazīsim neparastas vietas,  
kā arī metīsimies jautros piedzīvojumos. 
 

DIVU DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar autobusu 
 

 

1. DIENA 
 

Plkst. 8:00 izbraukšana no jums ērtas vietas.  
 

Pēcpusdienā ierāšanās Druskininkos, iekārtošanās viesnīcā. 
 

Nodošanās ūdens priekiem akvaparkā, kas ir viens no Lielākajiem akvaparkiem Lietuvā. Seši 
dažāda līmeņa nobraucieni, lielais baseins, jūras viļņu baseins, burbuļvannas, upes krāču baseins ar 
upes straumi 1.2m/s, ūdens kritumi un kaskādes, bērnu atrakcijas un daudz citu ūdens prieku. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Ūdens prieki Druskininkos un Viļņas atklāšana ar spēli #atrastsviļņā 
 

 2 no 5 
 

 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Ūdens prieki Druskininkos un Viļņas atklāšana ar spēli #atrastsviļņā 
 

 3 no 5 
 

 

2. DIENA 
 

Brokastis viesnīcā.  
 

Došanās uz Viļņu. 
 

Viļņas vecpilsētas un Užupis iepazīšana, spēlējot pilsētvides spēli “#atrastsviļņā”. Viļņa slēpj 
daudz neparastu un interesantu stāstu un vietu, atradīsim tās kopā. Uzlādējiet savus viedtālruņus, 
jo tie jums palīdzēs uzdevumu atrisināšanā. Mājupceļā apkoposim spēles rezultātus. Veiksmīgākie 
un asprātīgākie saņems balvas.  
 

Spēles laikā redzēsiet populārākās vietas Viļņā - Ģedimina pils torni, skaisto Viļņas katedrāli – 
baziliku, Aušras vārtus, Napoleona apbrīnoto Sv. Annas baznīcu, Trīs krustu kalnu, aizraujošo 
bohēmisko Užupi un citas. 
 

 
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Ūdens prieki Druskininkos un Viļņas atklāšana ar spēli #atrastsviļņā 
 

 4 no 5 
 

 

Užupis republika, ko vietējie dēvē par vietējo mākslinieku "republiku". Tai ir sava himna, 
konstitūcija, prezidents, bīskaps, divas baznīcas, septiņi tilti un savs glābējs – bronzas eņģelis, kas 
kļuvis par ievērojamāko Užupes simbolu. Daži no Užupes konstitūcijas pantiem skan – “Ikvienam ir 
tiesības nesaprast neko. Sunim ir tiesības būt sunim. Kaķim nav noteikti jāmīl savs saimnieks, bet 
grūtā brīdī tam jāpalīdz saimniekam.” 
 

 
 

 
 
 

Pirms došanās mājup lielveikala apmeklējums, lai iegādātos lietuviešu gardumus. 
 

Vakarā atgriešanās Latvijā. 
 

GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais 
laiks būtu interesants un izzinošs. Interesanti stāsti, fakti, konkursi, spēles, laimes aka… 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Ūdens prieki Druskininkos un Viļņas atklāšana ar spēli #atrastsviļņā 
 

 5 no 5 
 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

Komfortabli 
transporta 

pakalpojumi 

 

“Travel Biiz” tūristu 
grupas vadītājs 

 

 

Maršruta 
plānošana un 
saskaņošana 

 
Ceļojuma 

medicīniskā 
apdrošināšana 

 
Viena nakts  

viesnīcā Lietuvā 
2-4 vietu numuri ar 

visām ērtībām 
 

 

 
Īpaši sagatavota 

autobusa izklaides 
programma 

 
Akvaparka 

apmeklējums 
Druskininkos 

 
Viļņas iepazīšanas 
pilsētvides spēle 

#atrastsviļņā 

 

Brokastis viesnīcā  
Lietuvā 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi  

 Suvenīri 

 Pārējās ēdienreizes 

2 dienu ceļojums ar autobusu 
datumi: pēc vienošanās 

Izbraukšana no Latvijas 
plkst. 8:00 - no jums ērtas vietas 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 44-38 37-31 30-25 24-20 

*Cena vienai personai: 85,00 € 93,00 € 99,00 € 109,00 € 

Lai rezervētu programmu,  
sazinieties ar mums pa 

blakus norādītajiem 
kontakiem! 

 

 

Latviski runājošs pavadošais 
tūristu grupu vadītājs 

Uz katriem desmit dalībniekiem, viena pavadošā persona 
ekskursijā var doties bez maksas (papildus dalībnieku skaitam) 

Tūrisma pakalpojumu sniedzēju uzņēmumu datu bāzē reģistrācijas numurs TATO – 2014 –5 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.01.500125 
 

Cenas norādītas ar PVN. Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu 
secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Cenas var tikt mainītas, ja mainās ekskursijas dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt 

precizēta 20 dienas pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma.  
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 
Izbraukšanas laiks var tikt mainīts atkarībā no izbraukšanas vietas. 

 

*NORĀDĪTĀS CENAS IR SPĒKĀ, JA IZBRAUKŠANA IR NO SVĒTDIENAS LĪDZ CETURTDIENAI. 

  Ūdens prieki Druskininkos un  

   Viļņas atklāšana ar spēli #atrastsviļņā 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/

